10/10/2023, 10:40 sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1215861

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1215861 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - NG

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCSA/DCNG/CEFET-MG Nº 78, DE 05 DE OUTUBRO DE 2023

O CHEFE DE DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais e regimentais

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR banca examinadora para realizar as avaliações de aproveitamento de estudos da disciplina Tópicos
Especiais em Produção, Logística e Qualidade: Gestão em Ergonomia e Segurança do Trabalho, no segundo
semestre de 2023.

Art.2º A banca examinadora será formada pelas seguintes docentes:

Pia Coeli Rosciano - Presidente
Elisângela Martins de Sá
Vera de Sales Martins

Art.3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Prof.ª Drª. Roberta Abalen Dias
Chefe do DCSA - Departamento de Ciências Sociais Aplicadas

(Assinado digitalmente em 05/10/2023 18:00 )
ROBERTA ABALEN DIAS

CHEFE
DCSA (11.56.04)

Matrícula: 1617093

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
78, ano: 2023, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão: 05/10/2023 e o código de verificação:

0ac7c1ea43

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf